
 

Paypay ご利用の際のお願い 
 
 
 
 
 
 
 

2025 年 12 月 28 日 
（有）マ・メール 
松が丘助産院 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2026 年 1 月 1 日以降、Paypay 利用にて当日支払いをされる方は、以下手順に則り Paypay 
取引番号を訪問ドゥーラに共有するようお願いいたします。お忙しいところお手数をおかけして
大変恐縮ではございますが、社内の入金を円滑に管理するためご協力賜りますようお願い申し上
げます。 
 

① QR コードをスキャンして支払

い    

 

② 確認画面から取引番号をタップしてコピー   

③ コピーした取引番号をペーストして担当ドゥーラに共有（メール等利用）  

                          

詳しい操作が不明な場合は、担当ドゥーラにご確認ください。 
大変お手数おかけ致しますが、何卒ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 


